TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica

o Processo de Dispensa de Licitação nº 176/2024 – Processo nº 227/2024, nos termos do

artigo 75, I da Lei Federal nº 14.133/2021, o presente ato, para que se proceda a

“contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva de equipamentos médico-hospitalares das unidades vinculadas à

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Moema/MG”.

Licitante: Nelson Augusto de Macedo Júnior - ME – CNPJ nº 55.309.001/0001-04.

Valor R$12.000,00 (doze mil reais).

Período: 01/10/2024 à 31/03/2025

 Município de Moema/MG, 17 de setembro de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-09-17T14:48:00-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653